МБОУ «Лучковская СОШ» Прохоровского района

ПРИКАЗ

от 21 октября 2022 года          № 69/1

«О продлении каникул»

Руководствуясь ФЗ № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об образовании в

Российской Федерации», решением председателя антитеррористической комиссии
Белгородской области от 04.10.2022 года № 4-12-02/13 «Об установлении высокого
желтого уровня террористической опасности», принимая во внимание сложившуюся
в регионе обстановку и в целях организации работы участников образовательного
процесса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить осенние каникулы до 28 октября 2022 г.

2. Учителям предметникам внести изменения в календарно-тематическое

планирование.

3. Занятия по подготовке к ЕГЭ и ОГЭ в течение осенних каникул вести в очном
формате с соблюдением всех санитарных правил, либо в дистанционном
формате.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы       Н.В. Нежурина